Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEXTA-FEIRA, 29 DE MAIO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 200 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 038/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: ANA HELENA DA SILVA.
OBJETO: Prestação de serviços de mão de obra para
confecção de 1.000 (mil) máscaras de proteção, de tecido TNT,
com duas alças de elástico medindo 18 cm de comprimento em
cada lateral, conforme tamanho e modelo estabelecidos pela
Contratante, destinadas à distribuição entre a população de
Bandeira do Sul, com a finalidade de contenção do contágio do
novo coronavírus (Covid-19).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0205.0010.0301.0005.0001.0020.33903900, ficha 91.
DO VALOR: R$ 600,00 (seiscentos reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de
sua assinatura e terá validade até o dia 10 de junho de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 20 de maio de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 039/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: ZILMA RITA DO LAGO.
OBJETO: Prestação de serviços de mão de obra para
confecção de 1.000 (mil) máscaras de proteção, de tecido TNT,
com duas alças de elástico medindo 18 cm de comprimento em
cada lateral, conforme tamanho e modelo estabelecidos pela
Contratante, destinadas à distribuição entre a população de
Bandeira do Sul, com a finalidade de contenção do contágio do
novo coronavírus (Covid-19).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0205.0010.0301.0005.0001.0020.33903900, ficha 91.
DO VALOR: R$ 600,00 (seiscentos reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de
sua assinatura e terá validade até o dia 10 de junho de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 20 de maio de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 040/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA
DO SUL/MG.
CONTRATADO: ELIANA MARIA DE CARVALHO PEREIRA.
OBJETO: Prestação de serviços de mão de obra para
confecção de 1.000 (mil) máscaras de proteção, de tecido TNT,
com duas alças de elástico medindo 18 cm de comprimento em
cada lateral, conforme tamanho e modelo estabelecidos pela
Contratante, destinadas à distribuição entre a população de
Bandeira do Sul, com a finalidade de contenção do contágio do
novo coronavírus (Covid-19).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0205.0010.0301.0005.0001.0020.33903600, ficha 88.
DO VALOR: R$ 600,00 (seiscentos reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato entrará em vigor na data de
sua assinatura e terá validade até o dia 10 de junho de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 20 de maio de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2020-05-29T10:14:09-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190